
UCHWAŁA NR XLI/280/2022 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Zdrowia 
w Lisewie za 2021 r. 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( tj. Dz. U. z 2021 r. poz.217, 
poz. 2105, poz.2106 ), art. 121 ust.1 i 4 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 633, poz.655, poz.974) oraz uchwały Nr 1/2022 Rady Społecznej Gminnego Ośrodka 
Zdrowia w Lisewie z dnia 20.04.2022 r. w sprawie zaopiniowania sprawozdania finansowego Gminnego 
Ośrodka Zdrowia w Lisewie za 2021 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Zdrowia w Lisewie za 2021 r. 

§ 2. Sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Zdrowia w Lisewie za 2021 r. obejmujące: bilans, 
rachunek zysków i strat oraz informację dodatkową, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Goliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E875D92A-D6DD-410B-BFE1-7D3806982490. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E875D92A-D6DD-410B-BFE1-7D3806982490. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E875D92A-D6DD-410B-BFE1-7D3806982490. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E875D92A-D6DD-410B-BFE1-7D3806982490. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E875D92A-D6DD-410B-BFE1-7D3806982490. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E875D92A-D6DD-410B-BFE1-7D3806982490. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E875D92A-D6DD-410B-BFE1-7D3806982490. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załacznik nr 1 do uchwały nr XLI/280/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 14 czerwca 2022 r.

